
COMUNE DI VICENZA

M&1

Comuni* di Vigenza
DIPARTIMENTO AFFARI GENERALI

Sihtork Provvkditok.vio, Gark k Contraiii

Corso Palladio, 98/A - 36100 Vicenza

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

ai sensi dell'art. 122 comma 7 ultimo periodo del D. Lgs. 163/06 e s.m.i.

1. Ente appaltante: COMUNE DI VICENZA - Corso Palladio, 98/A - 36100

Vicenza.

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ai sensi

dell'art. 122 comma 7 del D. Lgs. 163/06 e s.m.i.

3. Appalto pubblico di lavori: Recupero funzionale di alcuni alloggi di Edilizia

Residenziale Pubblica - Lotto A - per l'importo di € 122.458,87 a base d'appalto

+ € 1.241,00 per oneri per la sicurezza.

CIG 65339290C9 CUP B34B15000350002

4. Data lettera di invito: 28/12/2015

5. Data scadenza presentazione offerte: 18/01/2016

6. Data di aggiudicazione dell'appalto: 05/02/2016

7.Criteri di aggiudicazione dell'appalto: Offerta economicamente più

vantaggiosa ai sensi dell'art. 83 del D.Lgs. 163/06.

8. Soggetti invitati:

- FAGGION ANTONIO srl di Tezze sul Brenta (VI)

- LORANDI di Villaverla (VI)

- POZZA MATTEO E C. sas di Monticello Conte Otto (VI)

- SACCARDO GIUSEPPE srl di Thiene (VI)

- VALORE CITTA' AMCPS srl di Vicenza

- C.F.P. Sri di Vicenza

9. Offerte ricevute:

- C.F.P. Sri di Vicenza

- FAGGION ANTONIO srl di Tezze sul Brenta (VI)

- LORANDI di Villaverla (VI)

- VALORE CITTA' AMCPS srl di Vicenza

Oli A P\TRIMO\IO Mo\l)l\l.l Usksco

(.riT\ Di:<:okat\ di dui; Mi:n\<;i.m d'C )r< > im k il Risi >i«;i mhnto i i.\ Risisti:nz\

P\i.\/y.o 'I'rissino Baston - Corso A. P\n uno, 98/A 36100 Yi<:i:\/.\ - l'i 1.0444-221111 -
Codici-, Imscm.i: k ]'muit\ IVA N° 00516890241



10. Nome e indirizzo aggiudicatario: VALORE CITTA' AMCPS srl Contrà

Pedemuro S. Biagio, 72 - Vicenza - P. IVA 03624650242.

11. Valore dell'offerta aggiudicataria: importo offerto di € 91.844,15 pari a un

ribasso del 25% più € 1.241,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso

per un totale di € 93.085,15 più IVA 10% pari a complessive € 102.393,66, alle

condizioni del progetto posto a base di gara, con un anticipo di giorni 15 rispetto

al termine di 60 (sessanta) giorni fissato dal progetto, con una penale del 3 per

mille in caso di ritardo nell'ultimazione dei lavori e con una garanzia di 6 (sei)

anni sugli impianti realizzati oltre ai due anni di legge.

12. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso:

T.A.R. Veneto (Venezia, Cannaregio 2277/2278). E" possibile proporre ricorso

nei termini di legge.

Vicenza, 1 2 FEB 2016

' -' U Responsabile del Procedimento

arch. Carla Marciani

% &■:; /"; .4M-1

%.:: / ' - '

Gita I'vhìimomo Mondi u.i IKrsco

Gtt\ Dr.a>uvi\ ni uni. Mkpaci.ii ii'Ohu Pi-ii n. Risoi«,i\u■sito i- i.\ Ri.sisii.n/a

1\i,\//oTkissinoBaston CursoA. Pmj.uno, 98/A 36100 Vk:i.n/,\ - Ti;i..<)444-221111 -

Conici: l'ìsrai; i 1>\kth \ IVA N° 00516890241


